1、资助老年大学活动1.5万元。

2、资助太行八英纪念馆基础建设费用2万元。

3、资助市老年公寓建设3.5元。

4、资助西张庄村举办活动0.5万元。

5、公司对龙洞村的精准帮扶在持续推进中，进行送清凉活动，投入0.5万元，送去纯净水、凉茶等防暑降温物品、投资

7万元完成龙洞村路面硬化项目施工，为龙洞村贫困户提供就业机会，优先吸纳贫困劳动就业，让更多贫困群众拓宽转移就

业门路。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

多氟多化工股份有限公司 2019 年半年度报告全文

35

一、总体情况 —— ——

 其中：1.资金 万元 85

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

其中：  2.1 职业技能培训投入金额 万元 3

   2.2 职业技能培训人数 人次 150

   2.3 帮助建档立卡贫困户实现就业人数 人 1

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

其中：  4.1 资助贫困学生投入金额 万元 50

   4.2 资助贫困学生人数 人 100

   4.3 改善贫困地区教育资源投入金额 万元 10

 5.健康扶贫 —— ——

其中：   5.1 贫困地区医疗卫生资源投入金额 万元 10

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

   7.3 贫困残疾人投入金额 万元 2

   7.4 帮助贫困残疾人数 人 3

 8.社会扶贫 —— ——

   8.2 定点扶贫工作投入金额 万元 10

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

1、做好公司各级劳模、五一劳动奖章助力脱贫攻坚帮扶工作。

2、深入开展“冬送温暖、夏送清凉”系列活动和金秋助学工作。

3、做好“一对一结对子”帮扶，解决好龙洞村道路修缮问题，关注受助孩子从小学、中学到大学的成长历程，使真正需

要帮助的得到救助。

4、完善企业帮困基金建设，健全公司困难职工档案，实行动态管理，做好跟踪式帮扶和服务。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

多氟多化工股份有限公司 2019 年半年度报告全文

36

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

多氟多化工股份有限公司 2019 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 159,110,061 22.64% 0 0 0 -18,715,000 -18,715,000 140,395,061 20.53%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 159,110,061 22.64% 0 0 0 -18,715,000 -18,715,000 140,395,061 20.53%

其中：境内法人持股 56,220,094 8.00% 0 0 0 0 0 56,220,094 8.22%

   境内自然人持股 102,889,967 14.64% 0 0 0 -18,715,000 -18,715,000 84,174,967 12.31%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 543,540,420 77.36% 0 0 0 -15,000 -15,000 543,525,420 79.47%

1、人民币普通股 543,540,420 77.36% 0 0 0 -15,000 -15,000 543,525,420 79.47%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 702,650,481 100.00% 0 0 0 -18,730,000 -18,730,000 683,920,481 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，2017年股权激励计划回购注销的18,730,000股限制性股票办理完毕回购注销手续，公司股份总数由

702,650,481股变更为683,920,481股。

2、新增高管限售股15,000股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2018年10月24日，公司召开第五届董事会第二十七次会议，审议通过《关于终止实施2017年限制性股票激励计划暨

回购注销已授予未解除限售的全部限制性股票的议案》，同意公司终止2017年限制性股票计划，并回购注销760名激励对象

已获授但尚未解锁的限制性股票1873万股。详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网上《关

于终止实施2017年限制性股票激励计划暨回购注销已授予未解除限售的全部限制性股票的公告》（公告编号：2018-107）。

多氟多化工股份有限公司 2019 年半年度报告全文

38

2、2018年11月9日，公司召开2018年第五次临时股东大会，审议通过《关于终止实施2017年限制性股票激励计划暨回购

注销已授予未解除限售的全部限制性股票的议案》，并发布《2018年第五次临时股东大会决议公告》（公告编号：2018-110）。

详见公司指定信息披露媒体《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网。

3、2018年11月13日，公司发布《关于回购注销全部限制性股票减少注册资本的债权人通知公告》（公告编号：2018-111）。